
 1

                                Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 2 PUM 
Dział Zamówień Publicznych 

                                      Al. Powstańców Wielkopolskich 72, 70-111 Szczecin 
                                              Tel. (0-91) 466 10 86 do 88 fax 466 11 13  

     
       Szczecin, dn. 26.04.2016 r. 

Znak sprawy: ZP/220/07/16 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę leków stosowanych w ramach programów lekowych i 
chemioterapii, różnych produktów leczniczych, produktów leczniczych o działaniu hemostatycznym, 
dietetycznych środków spożywczych specjalnego przeznaczenia medycznego oraz suplementów diety na 
potrzeby SPSK-2. 

 
SPROSTOWANIE DO ZAWIADOMIENIA  O  WYBORZE  OFERT  

NAJKORZYSTNIEJSZYCH Z DNIA 20.04.2016 R. 
 

Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych 
Zamawiający zawiadamia, że w prowadzonym postępowaniu w zakresie zadania nr 6  dokonano 
SPROSTOWANIA rozstrzygnięcia w/w postępowania z dnia 20.04.2016 r.  
 
Niniejsze sprostowanie wynika z faktu, iż  do porównania ofert należało odjąć wartości brutto 
pozycji nr 70 oraz poz. 100  gdyż na dzień składania ofert był brak produkcji. 

 
Zadanie nr 6 

 
a) Nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty: 
 
Oferta 5:  
SALUS INTERNATIONAL SP. Z O.O. 
Ul. Pułaskiego 9 
40-273 Katowice 
Cena oferty brutto- 1.131.748,62 popr. 1.131.756,90 zł.     
Termin dostaw cząstkowych – 1 dzień roboczy 
 
Oferta 8: Konsorcjum firm: 
FARMACOL SA- LIDER 
Ul. Rzepakowa 2 
40-541 Katowice 
i 
FARMACOL – LOGISTYKA SP. Z. O.O. 
Ul. Rzepakowa 2 
40-541 Katowice 
Cena oferty brutto-  990.858,86 zł. wartość przyj ęta do oceny 989.936,54 zł.   
                                                                             (bez pozycji  70 i 100 tymczasowy brak produkcji) 
 
Termin dostaw cząstkowych – 1 dzień roboczy 
 
Oferta 9:  
NEUCA  SA  
Ul. Szosa Bydgoska 58 
87-100 Toruń  
Cena oferty brutto-  11.097.407,24 zł  popr. 1.098 616,83 zł wartość przyj ęta do oceny 
1.097.667,51 zł.  (bez pozycji  70 i 100 tymczasowy brak produkcji) 
 



 2

Termin dostaw cząstkowych – 1 dzień roboczy 
 
Oferta 19: Konsorcjum firm: 
PGF Urtica Sp. z o.o.- - LIDER 
Ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocławi 
PGF SA  
Ul. Zbąszyńska 3 
91-342 Łódź 
Cena oferty brutto-  1.112.465,17 zł. wartość przyj ęta do oceny 1.112.465,17 zł.  
                                                              (bez pozycji  70 i 100 tymczasowy brak produkcji) 
 
Termin dostaw cząstkowych – 1 dzień roboczy 
 
b) wykonawcy, którzy zostali wykluczeni z postępowania o udzielenie zamówienia  
z postępowania  wykluczono 0 wykonawców. 
 
c) wykonawcy, których oferty zostały odrzucone: 
z postępowania odrzucono 1 ofertę: 
 
Oferta 5:  
SALUS INTERNATIONAL SP. Z O.O. 
Ul. Pułaskiego 9 
40-273 Katowice 
 
Uzasadnienie prawne:  art. 89 ust. 1 pkt. 2 Ustawy PZP, gdyż treść oferty jest niezgodna z treścią  
specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
 
Uzasadnienie  faktyczne:   Zgodnie z SIWZ  w zakresie zadania nr 5 poz. Nr 106-108 
Wykonawcy byli zobligowani do zaoferowania produktów leczniczych pochodzących od jednego 
producenta  z uwagi na konieczność łączenia dawek leku. SALUS INTERNATIONAL SP. Z 
O.O. zaoferował w ww. pozycjach następujące leki : 
 

Lp. 
Opis przedmiotu 

zamówienia 
Nazwa 

handlowa,  
producent Dawka 

-1- -2- -3- -4- -5- 

106 Quinaprilum  Acurenal 5mg Pharmaswiss 5 mg 

107 Quinaprilum Pulsarem 10 mg Biofarm 10 mg 

108 Quinaprilum Pulsarem 20 mg Biofarm 20 mg 

 
Mając na uwadze powyższe argumenty Zamawiający zmuszony jest odrzucić ofertę Salus 
International Sp. z o.o. na zadaniu nr 6. 
 
d) spośród ważnych ofert najkorzystniejszą ofertą została uznana oferta złożona przez wykonawcę: 
 
FARMACOL SA- LIDER 
Ul. Rzepakowa 2 
40-541 Katowice 
i 
FARMACOL – LOGISTYKA SP. Z. O.O. 
Ul. Rzepakowa 2 
40-541 Katowice 



 3

Cena oferty brutto-  990.858,86 zł. 
Termin dostaw cząstkowych – 1 dzień roboczy 
Uzasadnienie wyboru –oferta uzyskała najkorzystniejszy bilans przyjętych kryteriów oraz największą ilość 
punktów. 
 
e) streszczenie oceny i porównania złożonych ważnych ofert wraz z punktacją  w każdym kryterium oraz 
łączna punktacja 
 
Nr 
oferty 

Wykonawca Cena brutto 
95 % 

Termin realizacji 
dostawy 

cząstkowej- 5% 

SUMA 
PUNKTÓW 

8 Konsorcjum firm: 
FARMACOL SA i FARMACOL – 
LOGISTYKA SP. Z. O.O.  

 
95,00 

 
5,00 100,00 

9 NEUCA  SA  85,68 5,00 90,68 
19 Konsorcjum firm: 

PGF Urtica Sp. z o.o i  PGF SA  
 

84,53 
 

5,00 89,62 

 
 
Powyższa czynność nie ma wpływu na wynik postępowania 
 
    

    Z poważaniem 
 
 
 
 
 
  Dyrektor SPSK-2  


